TARTALOM

TANULMANYOK

BELOVICS ERVIN
Dogmatikai problémak az igazsagszolgaltatas rendje
elleni btincselekmények korében — I. rész

ALFOLDI AGNES DORA
A poligraf alkalmazédsanak anomalidi a buntet6eljarasban

KULCSAR GABRIELLA — HELMUT KURY
A magyar lakossag krimindlis attitidrendszere, punitivitasa
és binozési félelme nemzetkozi 0sszehasonlitdsban

DISPUTA

DEAK ZOLTAN
Buntetdjogi toprengések — III. rész
Esettanulmdny a zaklatdsrol és a lopdsrol

TOTH MIHALY
Néhany észrevétel a blintigyi tudoményok oktatdsanak
¢és muivelésének helyzetérdl

GROszZ TAMAS

A blinuigyi technikai szolgélat mint a szakértsi
bizonyités alapja

Interjui Dr. Gdrdonyi Gergely r. alezredessel

FIGYELO — UGYESZI HIREK

LAJTAR ISTVAN
Aktudlis személyugyi és tovabbképzési kérdésekrdl

FIGYELO — EGYESULETI HIREK

Az ,Ugyészek az Igazsagszolgéltatasért”
Alapitvany felhivasa

19

27

47

53

63

73

79



FIGYELO — OKRI HIREK

TILKI KATALIN
Az ipari katasztrofak kriminalitasa

FIGYELO — EUROPAI KITEKINTO

PARTI KATALIN — SARIK ESZTER
,Rethinking crime and Punishment in Europe”
Az Eurdpai Kriminoldgiai Tarsasdg 11. éves konferencidjdrol

81

89



